MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2020
aruandeaasta I6pp: 30.06.2021

arinimi: RNF Rental OU

registrikood: 14048453

tanava/talu nimi, Kungla tn 12a
maja ja korteri number:

linn: Tallinn
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 10411
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RNF Rental OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Ettevote tegeles oma pohitegevusega, milleks on kinnisvaraprojektide arendus ning kinnisvara uurileandmine voi kaitus. Ettevottel ei ole
tootajaid, kuna vajalike tegevuste maht on vaga vaike. Tegevust viisid ellu juhatuse liikmed.

Neeme Roos
Juhatuse liige



RNF Rental OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Kokku kéibevarad
Pohivarad
Nduded ja ettemaksed
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Pikaajalised kohustised
Eraldised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

30.06.2021

26 279
26 279

9 506
9 506
35785

20 000
20 000
20 000

2500
12 028
1257
15785
35785

30.06.2020

25022
25022

9506
9 506
34528

20 000
20 000
20 000

2500
7135
4 893
14528
34 528

2020. a. majandusaasta aruanne



RNF Rental OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud aritulud

Mitmesugused tegevuskulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

01.07.2020 -
30.06.2021

9670

0
-8 413
1257
1257
1257

2020. a. majandusaasta aruanne

01.07.2019 -
30.06.2020

9453
5000
-9 560
4893
4893
4 893



RNF Rental OU 2020. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Aruandekohuslase nimetus on RNF Rental OU, kelle aruandeperioodiks on 01.01.-31.12.

Esitlusvaluutaks on euro ja aruande tapsusastmeks on taisarv.

RNF Rental OU raamatupidamise aastaaruanne kohta on koostatud kooskolas Eesti hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse pohimotetele, mille pohinouded on kehtestatud raamatupidamise seaduses ning
mida taiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Lisa 2 Seotud osapooled

(eurodes)
Aruandekohustuslase emaettevdtja nimetus RNF Europe
Riik, kus aruandekohustuslase emaettevdtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rihmade IGikes

LUHIAJALISED 30.06.2021 30.06.2020

Nduded ja ettemaksed

Emaettevdtja 9 506 9 506

Kokku nduded ja ettemaksed 9 506 9 506
ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed Perioodi arvestatud intress
Emaettevotja 9 506 15494 2
Kokku antud laenud 9 506 15 494 2
ANTUD LAENUD Antud laenud Antud laenude tagasimaksed
Emaettevotja 0 0
Kokku antud laenud 0 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 31.07.2021

RNF Rental OU (registrikood: 14048453) 01.07.2020 - 30.06.2021 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

NEEME ROOS Juhatuse liige 27.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

30.06.2021
12 028
1257

13 285

13 285

13 285



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg

RNF Europe OU 11145032

Sidevahendid
Liik

E-posti aadress

Elukoht / Asukoht

Eesti

info@rnfeurope.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
68201 9670 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



